
UCHWAŁA NR XXXI/357/2010  

RADY GMINY PAWŁOWICE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw drogom na terenie Gminy Pawłowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 

Gospodarki i Mienia Komunalnego 

Rada Gminy Pawłowice  

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę drogom w sołectwie Warszowice:  

1. droga boczna od ul. Stawowej oznaczona numerem działki 1628/69 k. m. 2 dod. 4 otrzymuje nazwę „NAD 

MŁYNKĄ”;  

2. droga boczna od ul. Osińskiej oznaczona numerem działki 1616/46 k. m. 2 dod. 4 otrzymuje nazwę „ŁAGODNA”;  

3. droga boczna od ul. Pszczyńskiej oznaczona numerami działek 4137/130 oraz 4144/130 k. m. 3 dod. 8 otrzymuje 

nazwę „Ks. E. PIWONIA”;  

4. droga boczna od ul. Pszczyńskiej oznaczona numerami działek 4189/137 oraz 3333/138 k. m. 3 dod. 9 otrzymuje 

nazwę „RYDZÓW”;  

5. droga boczna od ul. Pszczyńskiej oznaczona numerami działek 4169/168 oraz 4174/168 k. m. 3 dod. 11 otrzymuje 

nazwę „BOROWIKÓW”;  

6. droga boczna od ul. Pszczyńskiej oznaczona numerem działek 3523/299 oraz 3725/219 k. m. 3 dod. 3 otrzymuje 

nazwę „PIEKUCZ”;  

7. droga boczna od ul. Boryńskiej przebiegająca po działce 4197/23 oraz zachodnim krańcem działki 2685/23 k. m. 

3 dod. 4 otrzymuje nazwę „KORMORANÓW”;  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr Franciszek Dziendziel 

 

ID: CFOGQ-WKPTH-RXKMB-ATIRL-VWQHE. Podpisany. Strona 1 / 1


